CONTRAPRESTACIÓN POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS.  

7.1. Por la prestación de servicios objeto de los contratos de arrendamiento, que se formalicen al 
amparo de la convocatoria de contratación a que se refieren las presentes bases, la FMRM pagará 
a cada uno de los arrendadores la cantidad de veinte mil setecientos noventa euros brutos (20.790 
€), que se abonarán en doce mensualidades a razón de mil setecientos treinta y dos euros con 
cincuenta céntimos mensuales (1.732,5 €/mes), previa emisión de la oportuna factura de servicios, 
que incluirá el importe del I.V.A. calculado al tipo correspondiente, así como la oportuna retención